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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin paylarının  halka arzındaki en önemli saiklerden bir tanesi olan, üretim kapasitesinin  arttırılması ve bu 
maksatla Bursa'daki mevcut tesislerimizin kapasite artışına imkan vermemesi dolayısıyla 2023 yılında yapımına başlanan, 
Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi'ndeki 54.476 m² büyüklüğündeki arsa üzerine toplam kapalı alanı yaklaşık 27.871 m², açık
alanın ise 26.605 m² olması planlanan "Metal İşleme" ve "Galvanizleme" hizmetlerinin verileceği, tesis yatırımı ile Şirketimiz
  sürdürebilir büyümesinin devam ettirilmesi, ürün portföyünün  zenginleştirilmesi, yeni iş kollarında yeni ürünler 
geliştirilmesi dönük tesis  yatırımımızın birinci fazı olan idari bina ve metal işleme tesislerinin 2024  yılının Ağustos ayı 
sonu-Eylül ayı başında devreye alınmasının planlanlandığı Şirketimiz paylarının halka arz izahnamesinde belirtilmiştir.

Söz konusu yatırımın peyderpey  devreye alınması kapsamında, yatırımın birinci fazı olan, toplam 12.000  metrekarelik 
kapalı alana sahip, metal işleme tesisinin inşaatı başarıyla tamamlanmış  olup, metal imalatlarının bu tesiste faaliyete 
geçirilebilmesi için, Şirketimizin Bursa ilindeki mevcutta kiralık olan metal işleme fabrika binasında yer alan makine ve 
ekipmanların yeni tesisimize taşınması işlemlerine başlanmıştır.

      

Kamuoyuna ve yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


